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Słońce zaskakująco spokojne

Po potężnych wybuchach jakie Słońce zaprezentowało nam w maju, w czerwcu nasza dzienna gwiazda znacznie
zmniejszyła swoją aktywność - informuje serwis NASA o nazwie SpaceWeather.com.
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Słońce jest obecnie w okolicach maksimum swojej
aktywności w cyklu 11-letnim. Zachowuje się jednak bardzo nieregularnie i nieprzewidywalnie,
popadając, niejako, ze skrajności w skrajność. W połowie maja nasza dzienna gwiazda popisywała się
ogromną aktywnością, przejawiającą się sporą liczbą Wolfa (nawet ponad 150), a także najbardziej
energetycznymi wybuchami klasy X (włączając w to najmocniejszy wybuch zaobserwowany w tym
roku).

Obecnie Słońce przeszło na drugi biegun tego zachowania. Na jego tarczy widnieje tylko jedna, mało
efektowna grupa plam, przez co liczba Wolfa wynosi tylko 21. Co więcej, grupa ta znajduje się przy
zachodnim brzegu tarczy. Jutro powinna zniknąć z naszych oczu. Jeśli przy wschodnim brzegu nie
pojawi się żaden aktywny obszar, tarcza naszej dziennej gwiazdy będzie zupełnie pusta i liczba Wolfa
spadnie do zera.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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